

Pachet dezinfectanți

I.D.: 75717739

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.446,00 RON - 3.446,00 RON

Descriere: 1 07123 Dezinfectant lichid universal, 4l, Sano Jet BUC 11.00 27.50 302.50 2 1324COMP Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos BUC 35.00 7.50 262.50 3 27668 Solutie pentru indepartat piatra si rugina 450ml Cillit Bang BUC 10.00 7.10 71.00 4 425110 Detergent dezinfectant universal Sano 99.9% diverse suprafete 750 ml BUC 30.00 12.00 360.00 5 508766 Sticla de plastic cu pompa pentru pulverizare 500 ml BUC 12.00 5.50 66.00 6 95102-12-EEU SERVETELE DEZINFECTANTE SUPRAFETE 100/CUT PURELL CUT 43.00 18.50 795.50 7 CLOROM200 CLOROM/CLORAMINA DEZINFECTANT TABLETE 200/CUT SET 35.00 27.30 955.50 8 DISPS1000 Dispenser/dozator sapun lichid 1000 ml S4 BUC 10.00 20.00 200.00 9 SAPUNM Dispenser/dozator sapun lichid 500 ml S2 BUC 10.00 13.50 135.00 10 SL33661300 Detartrant dezinfectant baie profesional, 750 ml, Sanytol BUC 20.00 14.90 298.00
